
        

 

 

 

 

 

平素より、国光あやのの活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、根本厚生労働大臣をお迎えし、標記の会を開催いたします。皆様

と、人生 100 年時代の医療、介護、福祉、子育て、年金、雇用、働き方・・

幅広く意見交換できればと存じます。 

御多忙の折恐縮ですが、どうぞご参加の程、よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

【日時】８月２９日（木） １７時３０分～  

１８：３０～ 懇親会（立食形式） 

【講師】根本匠 厚生労働大臣 

【場所】ホテルマロウド筑波 
（土浦市城北町 2－24） 

（会費）3,000 円   

・準備の関係で、８月２１日（水）迄に、以下までご連絡を頂戴できますと幸いです。 

 

・ご来場の際は、お名刺または本紙にご芳名等をご記入の上、受付にお渡しください。 

お申込み（ＦＡＸ：０２９－８９３－２０２２） 

 

 

ご芳名  

ご所属  

ご住所  お電話  

＜連絡先＞衆議院議員国光あやの事務所  

つくば市吉瀬 1851-1 TEL：029-886-3686  FAX：029-893-2022 

メール：info@kunimitsu-ayano.jp 

       衆議院議員国光あやの と 

『  

ー根本厚生労働大臣をお迎えしてー 

医師・子育て中！ 

（※裏面もご利用ください） 

 (開始後の途中入場も可能です) 

 



 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

ありがとうございました 

ご芳名  

ご所属  

ご住所  お電話  

ご芳名  

ご所属  

ご住所  お電話  

ご芳名  

ご所属  

ご住所  お電話  

ご芳名  

ご所属  

ご住所  お電話  

ご芳名  

ご所属  

ご住所  お電話  


